MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO

BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768
Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

1/2

RETIFICAÇÃO DE HORÁRIOS DE ENTREVISTAS - EDITAL Nº 002/2022 - PPGBC

A Comissão de Seleção para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade e

Conservação (PPGBC/UFPI), período letivo 2023.1, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o item 3.2.1 do Edital Nº 002/2022 - PPGBC, torna pública retificação da
programação de entrevistas dos(as) candidatos(as), listados(as) com base no número de inscrição
do SIGAA, detalhado a seguir.

Número de inscrição

pelo SIGAA
Data Dia da semana Horário

64586 09/11/2022 quarta-feira 09:20 às 10:00
64874 15/11/2022 terça-feira 10:40 às 11:20
64953 08/11/2022 terça-feira 10:40 às 11:20
65389 07/11/2022 segunda-feira 08:00 às 08:40
65508 07/11/2022 segunda-feira 10:40 às 11:20
65543 08/11/2022 terça-feira 09:20 às 10:00
65545 07/11/2022 segunda-feira 08:40 às 09:20
65567 07/11/2022 segunda-feira 09:20 às 10:00
65709 03/11/2022 quinta-feira 08:40 às 09:20
65716 03/11/2022 quinta-feira 15:20 às 16:00
65765 04/11/2022 sexta-feira 08:40 às 09:20
65825 02/11/2022 quarta-feira 14:00 às 14:40
65859 04/11/2022 sexta-feira 17:20 às 18:00
65882 04/11/2022 sexta-feira 08:00 às 08:40
65903 02/11/2022 quarta-feira 15:20 às 16:00
65905 08/11/2022 terça-feira 08:00 às 08:40
65910 03/11/2022 quinta-feira 16:00 às 16:40
65920 03/11/2022 quinta-feira 14:00 às 14:40
65938 04/11/2022 sexta-feira 09:20 às 10:00
65958 02/11/2022 quarta-feira 16:00 às 16:40
65973 04/11/2022 sexta-feira 16:40 às 17:20
65976 04/11/2022 sexta-feira 10:40 às 11:20
65979 04/11/2022 sexta-feira 14:00 às 14:40
65997 09/11/2022 quarta-feira 08:00 às 08:40
66007 16/11/2022 quarta-feira 10:40 às 11:20
66026 07/11/2022 segunda-feira 16:00 às 16:40
66041 04/11/2022 sexta-feira 10:00 às 10:40
66055 09/11/2022 quarta-feira 08:40 às 09:20
66063 08/11/2022 terça-feira 10:00 às 10:40
66216 04/11/2022 sexta-feira 16:00 às 16:40
66217 03/11/2022 quinta-feira 14:40 às 15:20
66219 08/11/2022 terça-feira 08:40 às 09:20

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO

BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768
Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

2/2

Número de inscrição
pelo SIGAA

Data Dia da semana Horário

66227 17/11/2022 quinta-feira 16:00 às 16:40
66256 07/11/2022 segunda-feira 10:00 às 10:40

 A Comissão de Seleção informa que a ordem das entrevistas foi definida com base na
disponibilidade de membros da Comissão, para compor as bancas das entrevistas; bem como as áreas
de estudo dos projetos de pesquisa dos(as) candidatos(as). Esta definição está de acordo com
retificação do Edital Nº 002-2022 – PPGBC, disponível em:
https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/noticias_desc.jsf?lc=pt&id=1116&noticia=461064000.

Todas as entrevistas serão realizadas por meio do seguinte link:
https://meet.google.com/vjc-uckw-zki

Floriano, 31 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Leonardo Sousa Carvalho

Presidente da Comissão de Seleção do PPGBC, 2023.1